
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 0161/400123 - tax 0161/400257

P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

oETERMtNAZtONÉ N. 't211 2 DEL't9.12.2014

Liquidazione e versamènto lmposta sul Valore Aggrunto (lVA) - acconto

IL RESPONSABILE OEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale del 27.05.2014 di attribuzione detta responsabilità del servizio;

VISTO quanto disposto dall'art. 'l del D.P.R. 633/72 "L'lmposta sut Valore Aggiunto si apptica sulle
cessioni di beni e le prestazioni di servizi effettuate nel territorio dello Stato nell'esercizio di imprese o
nell'esercizio di arti e professioni e sulle importazioni da chiunque effettuate";

CONSIDERATO che la gestione dei servizi a rilevanza IVA comporta la tenuta di una contabilità
consistente nella gestione dei registri corrispeltivi, fatture di vendita, fatture di acquisto e riepilogatìvo;

DATO ATTO che la liquidazione IVA acconto 2014 ha generato un debito verso I'erario di Euro 130,24;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 'lg del 30.04.2014 di approvazione del p.E G per
l'anno 2014;

RITENUTO che I'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del
D.Lgs 267l2000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

. Dl PROWEDERE all'impegno di spesa di Euro 130,24 per il pagamento del debito IVA 3"
trimestre 2014 verso l'erario entro il 17 11.2014,

o Dl IMPUTARE la spesa di Euto 130,24 at Tit 1, Funz. 01, tnt 04, Serv. 07 "cestione entrate
tributarie e servizi fiscali - Versamenti lVA" del bilancio di previsione per l'anno 20.14,

e Dl ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 26712000.

I

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art 15'1, comma 4 e 141 bis, comma i, D.Lgs.
26712000, il visto di regolarità contabile con aftestazione detla copertura finanziaria.



Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Gestione entrate tributarie e servizi fiscali
Pagamento IVA acconto

Si verifica altresì, ai sensi dellart I DL78/2009' converttto con Legge 10212009' . il preventivo

accerramento dela compatibitità ia prù,].n,," oài'pagcmenti conseguènte al Presente atto con le

ègob di fìn"nr" pubblica e la programmazione dei flussi di c€ssa

del Servizto Finanziarìo

ra Vaudagna)


